

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

<p style="text-align: center;"><i>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</i></p> <p style="text-align: center;">Mauricio Benjamin Battisti Rua Jose Da Silva, 113 Sala a Centro - 85580-000 Itapejara Do Oeste - PR Fone/Fax: 4635261442</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <div style="border: 1px solid black; width: 20px; height: 20px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 0 auto;">1</div> <p>Nº. 000.000.270 Série 001 Folha 1/1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4118 0619 6134 2000 0171 5500 1000 0002 7011 0613 6439</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas		141180097974721 - 12/06/2018 12:04:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF
9065394542		19.613.420/0001-71

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		76.995.430/0001-52	12/06/2018
Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
Av Manoel Ribas, 0	Centro	85580-000	12/06/2018
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Itapejara Do Oeste	PR	4635268300	
			HORA DA SAÍDA/ENTRADA
			12:04:25

FATURA / DUPLICATA

Num.	001106136437
Venc.	19/06/2018
Valor	R\$ 13.925,67

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.925,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.925,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		(9) Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
2532						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
9027424	Pao Frances Kg Padaria KG	19059010	0102	5102	KG	361,0000	6,0000	2.166,00	0,00	0,00		0,00		
9027882	Pao De Leite Kg Padaria KG	19059010	0102	5102	KG	460,2500	9,0000	4.142,25	0,00	0,00		0,00		
9140140	Pao Fatiado 500g Padaria UN	19059090	0102	5102	UN	88,0000	5,0000	440,00	0,00	0,00		0,00		
9014480	Iogurte 510g Very Gurty CocoMorango Carolina UN	22029900	0500	5405	UN	608,0000	3,9900	2.425,92	0,00	0,00		0,00		
9024613	Abacaxi Kg Hawai Flv KG	08043000	0102	5102	UN	254,0000	3,9900	1.013,46	0,00	0,00		0,00		
9024649	Melancia Kg Flv KG	08071100	0102	5102	KG	6,0000	1,1900	7,14	0,00	0,00		0,00		
9024620	Laranja Pera Kg Flv KG	08051000	0102	5102	KG	80,0000	2,7000	216,00	0,00	0,00		0,00		
9122176	Uva Niagara Kg Flv KG	08061000	0102	5102	KG	182,0000	6,9000	1.255,80	0,00	0,00		0,00		
9027310	Ameixa Nacional Kg Flv KG	08061000	0102	5102	KG	213,0000	5,9000	1.256,70	0,00	0,00		0,00		
9024616	Caqui Fuyu Kg Flv KG	08105000	0102	5102	KG	22,0000	1,0000	22,00	0,00	0,00		0,00		
9024485	Mandioca Kg Descascada Flv KG	07141000	0102	5102	KG	258,0000	3,8000	980,40	0,00	0,00		0,00		

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	